2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13 мая 2016 года

	№ 730

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района
от 20 декабря 2012 года № 2173 «Об утверждении примерного положения об оплате труда и социальной защищенности работников муниципального бюджетного учреждения «Центр обеспечения функционирования и развития образовательных учреждений Кондинского района»

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», принимая во внимание постановление администрации Кондинского района от 10 июня 2013 года               № 1184 «О порядке формирования системы оплаты труда работников муниципальных учреждений Кондинского района», руководствуясь статьей  144 Трудового кодекса Российской Федерации, в связи с изменением типа учреждения, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                        от 20 декабря 2012 года № 2173 «Об утверждении примерного положения об оплате труда и социальной защищенности работников муниципального бюджетного учреждения «Центр обеспечения функционирования и развития образовательных учреждений Кондинского района» следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении примерного положения об оплате труда и социальной защищенности работников муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения функционирования и развития образовательных учреждений Кондинского района».

1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить примерное положение об оплате труда и социальной защищенности работников муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения функционирования и развития образовательных учреждений Кондинского района (приложение).».

1.3. В пункте 4 слова «заместителя главы администрации» заменить словами «заместителя главы района».
1.4. В приложении к постановлению по всему тексту слово «бюджетного» заменить словом «казенного».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Кондинского района от 14 апреля 2016 года № 611 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 20 декабря 2012 года           № 2173 «О порядке и условиях оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения «Центр обеспечения функционирования и развития образовательных учреждений Кондинского района».
3. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
4. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Яковлев

ме/Банк документов/Постановления 2016